
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024
Processo Administrativo Nº 01/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ CLAUDIO ALVES DE MELO

Data de Publicação: 01/03/2024 12:36:08

LOTE 1

Descrição: Peixe, tipo corvina, a granel, inteiro com vísceras, pele e cabeça, congelado, em perfeito estado de 
conservação, livre de manchas, parasitas e fungos, acondicionados em saco plástico transparente, embalado em caixa 
de papelão reforçada, com rótulo contendo a identificação do produto, a marca do fabricante, o prazo de validade, as 
marcas e carimbos oficiais (SIE e SIF), de acordo com as portarias do Ministério da Agricultura e da ANVISA e outras 
legislações especificas. O produto ainda deverá ser transportado em veículo tipo frigorífico, visando manter a 
temperatura do produto em -25º, o qual permanecerá no local indicado pela Secretaria Municipal de Assistência Social 
até que ocorra a descarga total do peixe

Item: 1 Unidade: KgQuant.: 10.000

Autor Marca/Modelo Valor
VERVANA HORTI FRIOS NORONHA 17,06

ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES 
LTDA

LAGOPESCA 17,06

UNIVERSO PESCADOS E ALIMENTOS LTDA PESCAMAR / PESCAMAR 17,00

COMERCIAL ROCHA DE ALIMENTOS EIRELI lago pesca / peixe 17,06

M. H. DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS LTDA-ME PESCAL / PESCAL 17,06

B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI LAGO PESCA / LAGO PESCA 17,06

Val. Ref.: 17,06

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 5

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 12/03/2024 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3ff30e360c04093964e298a9db833fd.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 12/03/2024 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9f6b0d0fe804da79700cad83ee57ff6.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 12/03/2024 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f91e26313813413cbc64282fb787577f.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 12/03/2024 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c87a4236d6c4aa6bc1dbefa24467cad.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 12/03/2024 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/acdf90c22816410fbcb72520fd5074a7.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 12/03/2024 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d106f81960f4c09bffe2c7189e3a651.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 12/03/2024 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/03d3575bb2404072b3c70337a01a8357.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 12/03/2024 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1e2884aa6794796abdfbc9e948795de.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 12/03/2024 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e04b55486bcb4c789138d3dc7e0a7cf2.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 12/03/2024 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cab109de5f48421fa0fc32cdec1c59d2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 12/03/2024 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b30e683fd3694514b439eb2787bd0051.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 12/03/2024 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7d15189d1ab46eeb43201d630131170.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 12/03/2024 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff963d748ad54a4cb8f5ca2634fd90b3.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 12/03/2024 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e52d193c49914cd98da6902358a37adb.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 12/03/2024 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/82c2f752c100462daf113daa05e01006.pdf

Documento: Licença Sanitária MunicipalHorário: 12/03/2024 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/51905fb280484567b43cec25c3cf4412.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/03/2024 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/be68d0e16cea430bbf4aba679153b385.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 12/03/2024 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d7686fc53364cd49939f08f445221b7.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 12/03/2024 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e55201a5c6814078bffd78b4d4281f01.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 12/03/2024 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0496003101d4e47971e287d7888e76f.pdf

VERVANA HORTI FRIOS

Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 12/03/2024 15:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c9de184c1ce4a9e93ce1d8b5ac71f9b.pdf

B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

2 de 5

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 12/03/2024 15:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1997732e58642d6bcec0f18de206c7a.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 12/03/2024 15:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f019a4f8e01d4e369c688aec43646b34.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 12/03/2024 15:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a817b94482f4233a812c8008c8fa448.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 12/03/2024 15:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6caf3227abf3411b94a3f639ee1e506e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 12/03/2024 15:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/43faab46559c4bae93d606ca3f0a42bd.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 12/03/2024 15:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ec1f1d1b8604081b4b4ad61cb8a7a30.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 12/03/2024 15:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e19744c158d64d4c98ed80b3cd960796.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 12/03/2024 15:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/83603948379944c8b1ebdbfe2e116c16.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 12/03/2024 15:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/118b7d6278ce4db1b9240f468c0dbe97.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 12/03/2024 15:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/97644f128cc447d6b19e03c35d5318c5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 12/03/2024 15:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/18760b607dc242569eea2a6231bbd89c.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 12/03/2024 15:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/92cbe2e98bd146a0964d4216bf03c059.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 12/03/2024 15:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/abda82680f1347149d8f756a721bf8bd.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 12/03/2024 15:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbebbdc513804b6290b65b5a0bcb6d96.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 12/03/2024 15:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9e4dc7ada2d49baaa9b03c4b3a3a56d.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 12/03/2024 15:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/42607f03e1f04346ac22ae605a152920.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 12/03/2024 15:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad4a3b30f08a4e62b6dc747b23a76ecb.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 12/03/2024 15:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f50739b864744d129c26e6bb7e964ffa.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 12/03/2024 15:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/66fc9765333e4f58abc76bcd53a2640a.pdf

Documento: Licença Sanitária MunicipalHorário: 12/03/2024 15:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b5ed2bd97e24b6da39ac82d9d42e775.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/03/2024 15:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/dcf2b400be5f4c17a45cb7d029dd7322.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 12/03/2024 15:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/73222212c35b42568ec153083e19ac46.pdf

3 de 5

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE



Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 12/03/2024 15:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a560ce95b52948fcadee1517e1199e7c.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 12/03/2024 15:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b68f701e472941b59e65f016861f4fd8.pdf

Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 12/03/2024 20:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2f95e527acd42f2804adb46b9be29a0.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 12/03/2024 20:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a374c4c22b243f8aa55fc0f2ad2504f.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 12/03/2024 20:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2fb6a9527224dc197632d54dd5c154e.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 12/03/2024 20:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/49909cbf67274ea5baf3d3e914aba9af.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 12/03/2024 20:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4364dbd2e15141f6b33eeceac1938baf.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 12/03/2024 20:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c14c0508eb194434b276c80474c6430c.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 12/03/2024 20:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e57f65e8a7a14c2e8f5196fe4120d80b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 12/03/2024 20:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/569f1a34b59740bc9882e89596e068c6.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 12/03/2024 20:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/06ee96c275d7424fa7a622391b24ce9f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 12/03/2024 20:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/66a933989af04e849a49ec186f504005.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 12/03/2024 20:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1435f40682824e44a438167bed8fd196.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 12/03/2024 20:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac98521050064fa2a07508d5d4544c6a.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 12/03/2024 20:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a037513ecedb48429b70f74d7f0b791d.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 12/03/2024 20:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/17feb54de845406694b86de77e28f89c.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 12/03/2024 20:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8bc2e081d53545fdb89a2493341971f5.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 12/03/2024 20:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce59e16ed4744a1382028f591a02bb41.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 12/03/2024 20:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a06cc3fdf7a43de98df311c2f591857.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 12/03/2024 20:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2dc4b23550d49d3a5a2482d0162c7fa.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 12/03/2024 20:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b99350a0093d4ad88bb21d7aaefede63.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 12/03/2024 20:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/13c9307cd8ba4df48c1962fad0637e51.pdf

M. H. DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS LTDA-ME

4 de 5

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE



Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 12/03/2024 20:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0471dda8c334f389f7272aa26a03fae.pdf

Documento: Licença Sanitária MunicipalHorário: 12/03/2024 20:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e88b3ace3064b0fbe5351c026da1bba.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/03/2024 20:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8967635077d04d02af9f52513f657fa9.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 12/03/2024 20:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/75695c0db9824d4e9bfd42833ba65b34.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 12/03/2024 20:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9bc7ca6ba4b14f498a4d546cfde32111.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 12/03/2024 20:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/40d88064a0b24e59915981a8d4f82525.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 13/03/2024 23:01

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ced85251acb542e2a68b7e3663dbe426.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 13/03/2024 23:01

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b080fb0816fc4f67a1e7f20648af1502.pdf

ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 13/03/2024 20:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8dd89350301f412baa4565b6981cba5f.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 13/03/2024 20:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d5b420807a9405684b20b7d8d4bd8a3.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 13/03/2024 20:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2dbdd8389e2439f8749b9f86ca67e07.pdf

COMERCIAL ROCHA DE ALIMENTOS EIRELI

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 13/03/2024 15:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/29095a0d1bde423e9c8fa1f954aef723.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 13/03/2024 15:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5cd250587d29419497aac7710b255b66.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 13/03/2024 15:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/86bf8435921740baaf40d261b2e6e660.pdf

UNIVERSO PESCADOS E ALIMENTOS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

5 de 5

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE


